

## نتیجه کار را در گازها ببینید

تکتم نظریور مشهد - رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز استان خراسان رضوی از صرفه‌جویی سالانه تا ۴۰ درصد مصرف گاز مشترکان با بهینه‌سازی موتورخانه‌ها خبر داد و اعلام کرد که تاکنون موتورخانه ۱۴۶۰ مشترک در این استان بهینه شده است به نقل از شانا، حدود سه سال پیش بود که شرکت ملی گاز ایران در آیینی از طرح ملی بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری رونمایی کرد و همسو با سیاست‌های کلان وزارت نفت مبنی بر بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی و در نتیجه کاهش آلودگی هوا و هزینه مشترکان، همچنین ایجاد اشتغال در کشور اجرای این طرح در دستور کار قرار گرفت تا با حمایت مالی و فنی از آن دسته از مشترکان گاز طبیعی که سیستم موتورخانه مرکزی گرمایشی دارند، نسبت به بررسی وضع فنی آنها به‌صورت رایگان اقدام شود بر اساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، تعداد بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در سال نخست اجرا ۹ هزار و ۸۰ هزار و ۳۴ هزار بوده و اکنون به حدود ۸۰ هزار رسیده است که از روند رو به افزایش استقبال مشترکان از اجرای این طرح حکایت داردبر این اساس، با اختصاص و پرداخت هزینه‌های لازم توسط شرکت ملی گاز ایران، سیستم موتورخانه مشترکان دربخش‌های سرویس و تنظیم‌مشعل، عایق‌کاری تأسیسات و نصب دستگاه ضدرسوب مغناطیسی‌ارزیابی، اصلاح وبهینه‌سازی‌می‌شود که مشترکان واجد شرایط وشرکت‌های دارای رتبه یک تا پنج تأسیسات از سازمان برنامه و بودجه یا شرکت‌های معرفی‌شده‌توسط اتحادیه‌شوفاژکاران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و تکمیل فرم ثبت‌نام از این سامانها استفاده کنند اکنون پس از گذشت بیش از سه سال، سراغ برخی شرکت‌های گاز استانی به‌ویژه استان‌های بزرگ و پرمصرف رفتیم تا چند و چون اجرای آن را جویا شویم



**۳۶۰۰ مشترک داوطلب بهینه‌سازی موتورخانه‌ها**
حمیدرضا افشون، رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز استان خراسان رضوی با اشاره به تازه‌ترین آمار درخواست و اجرای این طرح در خراسان رضوی، به خبرنگار شانا گفت: تاکنون ۳۶۰۰ مشترک در این استان برای بهینه‌سازی موتورخانه‌های خود ثبت نام کردند، البته برای نمونه دانشگاه فردوسی یک مشترک است، اما ۸۴ موتورخانه دارد، بنابراین تعداد مشترک با تعداد موتورخانه متفاوت است به گفته وی، در سامانه اعلام‌شده و طبق مصوبه شورای اقتصاد برای تفکیک این دو، از واحد موتورخانه استفاده کردند به این معنا که به ازای هر ۵۰ متر زیربنای مجموعه، یک واحد موتورخانه محاسبه می‌شود، به همین دلیل در آمار، تعداد مشترک و تعداد موتورخانه متفاوت است رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز استان خراسان رضوی تصریح کرد: از مجموع ۳۶۰۰ واحد مشترک

ثبت‌نام‌شده تاکنون ۱۴۶۰ مورد بهینه‌سازی تکمیل شده که معادل ۷۵۴۰ واحد موتورخانه است. **هزینه‌کرد ۳۵۰ میلیارد ریالی شرکت گاز خراسان رضوی و صرفه‌جویی ۲۲ درصدی**
افشون با تأکید بر اینکه اجرای طرح همچنان ادامه دارد، افزود: شرکت گاز خراسان رضوی تاکنون ۳۵۰ میلیارد ریال برای اجرای آن هزینه کرده‌و به‌طور میانگین شاهد صرفه‌جویی سالانه ۲۲ درصدی گاز طبیعی برای واحدهای بهینه‌سازی شده هستیم (البته این مقدار میانگین است و در برخی موارد به ۴۰ درصد هم می‌رسد) وی با انتقاد از نحوه نگهداری موتورخانه‌ها و هدررفت حجم بالای انرژی در آنها توضیح داد: بسیاری از موتورخانه‌ها به لحاظ نگهداری و عایق‌کاری شرایط بسیار بدی دارند، حتی در واحدهایی که انتظار می‌رفت وضع مناسب باشد رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت گاز استان خراسان رضوی تأکید کرد: نکته مورد توجه این است که به‌دلیل قیمت



پایین گاز طبیعی، متأسفانه هدررفت آن هم برای برخی موضوعیتی ندارد تا جایی که در بازدیدهای میدانی دیدیم برخی موتورخانه‌ها حتی ۴۰ درصد هم بازدهی نداشتند و می‌توان گفت گاز به بدترین شکل ممکن مصرف می‌شد.

**نمود بیرونی بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در گازبها**
افشون با اشاره به تبلیغات گسترده در سطح ملی و استانی، از استقبال مطلوب مشترکان برای شرکت در این طرح خبر داد و گفت: مردم در ابتدای آغاز به‌کار طرح کمی نگران بودند که شاید رایگان نباشد، اما با گذشت زمان و اجرا در چند واحد، به مرور متوجه شرایط شدند، زیرا مشترکان رضایت داشتند و تأثیر آن را در قبوض دریافتی دیدند وی در پایان با تأکید بر لزوم فرهنگ‌سازی مصرف بهینه انرژی و گاز، ابراز امیدواری کرد که با اجرای طرح‌های بهینه‌سازی و استقبال مردم، حداقل روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب از تانرازی ۲۰۰ میلیون مترمکعبی در روز، با چنین اقدام‌هایی رفع شود.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در جلسه شورای فرهنگی تاکید کرد

### اجرای برنامه‌های فرهنگی پویا و مبتنی بر ارزش‌های دینی، تاریخی و ملی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در جلسه شورای فرهنگی بر لزوم اجرای به موقع مباحث فرهنگی مبتنی بر ارزش های دینی، تاریخی و ملی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران این نشست روز چهارشنبه (۲۴ آبان ۱۴۰۲) با حضور دکتر حمید رضا گلیپایگانی مدیرعامل و رئیس شورای عالی فرهنگی شرکت ملی حفاری ایران و اعضای این شورا در سالن جلسات ساختمان مرکزی برگزار شد. در ابتدای این نشست تخصصی فرهنگی دکتر گلیپایگانی ضمن محکومیت کشتار بی رحمانه ملت مظلوم فلسطین به دست رژیم غاصب اسرائیل بر لزوم اجرای مباحث فرهنگی در زمان مناسب و بر اساس

### تشریح وضعیت ساماندهی تاکسی های شهر اهواز از زبان شهردار

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز، شهردار اهواز در گفتگوی خبری خود در خصوص ساماندهی تاکسی های سطح شهر گفت: جهت تامین تعداد تاکسی های مورد نیاز، به حداقل ۱۰ هزار تاکسی در اهواز احتیاج است و در حال حاضر حدود ۱۹۰۰ دستگاه تاکسی مربوط به سازمان تاکسیرانی و همچنین تاکسی‌های شخصی در سطح شهر در حال تردد هستند. وی به فعالیت‌های شهرداری در امر تامین تعداد دستگاه‌های مورد نیاز اشاره و اظهار داشت: در این زمینه همکاری خوبی با برخی بانک‌ها، بنیاد شهید، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی صورت گرفته و شهرداری در نظر دارد ۵۷۰ دستگاه به ظرفیت کنونی اضافه نماید. این مقام مسئول در خصوص تسهیلات دریافت شده توسط رانندگان توضیح داد: به علت آنکه تسهیلات بانکی در بازپرداخت دارای سود می‌باشد، با مجوز شورای اسلامی شهر، بیش از ۸۰ درصد سود تسهیلات از طریق شهرداری اهواز پرداخت خواهد شد. وی با بیان اینکه هر دستگاه تاکسی می‌تواند به صورت دو شیفت فعالیت نماید عنوان داشت: در

این صورت می‌توان دو خانواده را مشغول به کار کرد که از ارزان‌ترین راه‌ها برای اشتغال زایی است. شهردار اهواز در ادامه به دستور استاندار خوزستان جهت ساماندهی مسافربران شخصی اشاره و تصریح کرد: در مورد مسافربران شخصی به سمت سیاست گذاری و ساماندهی گام برداشتیم و در حال تدوین سازوکارهای قانونی هستیم تا اطمینان بخشی بیشتری به شهروندان داده شود و همچنین پراکندگی خطوط شهری نیز سامان پیدا کند. شهردار اهواز در ادامه به اقدامات شهرداری در مورد راهاندازی خطوط brrt (تندرو) اشاره و عنوان

با حضور معاون اقتصادی استانداری خراسان جنوبی

#### دبیر خانه شهر ملی مله افتتاح شد



به گزارش اتحاد ملت، طی مراسمی با حضور فرماندار خوسف، معاون اقتصادی استانداری خراسان جنوبی، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و جمعی از مسئولان و هنرمندان، دبیرخانه شهر ملی مله در شهر خوسف افتتاح شد.

جواد اشرفی، معاون اقتصادی استانداری خراسان جنوبی در این مراسم بر انجام تبلیغات فرا استانی و ملی برای معرفی پارچه مله تأکید کرد. وی با بیان اینکه مله خوسف می تواند یک برند ملی میراث فرهنگی خراسان جنوبی باشد، گفت: این دبیرخانه باید زنده و پویا باشد تا هنرمندان مله باف بتوانند به آن مراجعه کنند.

اشرفی ضمن تأکید بر انجام کارهای ابتکاری و تزئینی بر روی پارچه های مله در راستای بازار پسندهی، افزود: باید از سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی بومی شهرستان خوسف بر روی مله استفاده شود تا ارزش آن دو چندان شود.

وی خواستار حک شدن شناسنامه و هویت پارچه مله بر تولیدات شد و گفت: دبیرخانه شهر ملی مله باید به مکانی برای حضور مله بافان و فعالان این هنر تبدیل شود.

همچنین سید علی حسینی، فرماندار خوسف در این مراسم گفت: همه مسئولان و هنرمندان در هفته فرهنگی خوسف پای کار آمدند تا داشته های غنی این شهر در تمام حوزه‌ها به همه معرفی شود.

وی با اشاره به برگزاری اولین جشنواره مله بافی در هفته فرهنگی این شهرستان گفت: دبیرخانه مله به منظور پیگیری جهانی شدن مله خوسف، آموزش تخصصی مله بافی، نظارت بر کیفیت و میزان تولیدات و هماهنگی بین هنرمندان مله باف با حضور مردم و مسئولین افتتاح شد.

گفتنی است، همچنین با هفته فرهنگی خوسف از پلاک ماندگار منزل هنرمند مله بافی مرحومه صفری طحان با حضور مسؤولان رونمایی شد.

#### عضوگیری ۴ هزار و ۵۰۰ نفر طی دوماه در کتابخانه مرکزی

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی لرستان با اشاره به اینکه در لرستان ۳۸ هزار نفر عضو کتابخانه‌های عمومی هستند، افزود: با گذشت دو ماه از افتتاح کتابخانه مرکزی خرم‌آباد این کتابخانه ۴ هزار و ۵۰۰ نفر عضو دارد.

سید سجاد راستخانه در نشست خبری با اصحاب رسانه لرستان، ضمن تبریک فرا رسیدن هفته کتاب، کتابخوانی و کتابدار گفت: این هفته به واسطه گرمی‌داشت و پاسداشت مرجع عالی‌قدر، اندیشمند و فیلسوف ایرانی، علامه طباطبایی (ره) به نام هفته کتاب در تقویم ایران ثبت شده است.

وی گزارشی از اقدامات انجام شده اداره کل کتابخانه‌های عمومی لرستان طی یک سال گذشته بیان کرد و افزود: ماموریت اصلی اداره کل کتابخانه‌های لرستان، فراهم کردن امکانات و شرایط با در اختیار گذاشتن منابع مختلف همچون کتاب‌های مناسب، برنامه‌های فرهنگی، سالن‌های مطالعه، برای ارتقا سطح علم، دانش و آگاهی مردم است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی لرستان خاطرنشان کرد: از ۵۹ کتابخانه فعال در لرستان، ۲۰ کتابخانه مشارکتی و ۳۹ کتابخانه نهادی است، ضمن اینکه مترآز این ۳۹ کتابخانه ۲۱ هزار مترمربع یعنی به ازاری هر صد نفر یک و نیم مترمربع است.

وی با بیان اینکه ۸۰۰ نسخه هزار کتاب در کتابخانه‌های استان وجود دارد، افزود: در حال حاضر ۳۸ هزار عضو کتابخانه داریم که طی چند ماه اخیر به دلیل بهره‌برداری از کتابخانه مرکزی از ۲۸ هزار عضو به ۳۸ هزار عضو رسیده است.

راستخانه، تعداد امانت ماهانه کتابخانه‌های استان را ۲۸ هزار نسخه عنوان و تصریح کرد: در حال حاضر ۱۰ پروژه در حال ساخت با ۱۳ هزار مترمربع داریم که برای ساخت و تکمیل آن‌ها ۱۶۰ میلیارد تومان نیاز است. وی با اشاره به برگزاری بیش از ۲۳۰ برنامه فرهنگی در سه سطح استانی، شهرستانی و کتابخانه‌ای طی هفته کتاب، افزود: غراریوبی مزار شهدا، دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، برگزاری برنامه‌های کتاب‌محور، تکریم مقام کتابداران، اجرای پویش کتاب و نذر دانایی، اجرای طرح کتابت قرآن کریم، راه‌اندازی کاروان‌های دانایی با هدف بازدید از کتابخانه‌ها، برگزاری مسابقات قصه‌گویی برای کودکان، برگزاری ویژه نامه رهایی برای زندانیان، ویژه برنامه زنگ دانایی، مسابقه قرآنی ویژه روشندانل، جلسات نقد کتاب از جمله این برنامه‌ها است.

مدیرکل کتابخانه‌های لرستان بیان داشت: از امروز سه شنبه تا ۲۵ آبان با طرح عضویت رایگان پذیرای مردم هستیم، شهروندان می‌توانند با مراجعه حضوری و یا ثبت نام در سامانه [www.samanpl.ir](http://www.samanpl.ir) به مدت یکسال عضو رایگان کتابخانه‌های استان شوند.

وی تعداد اعضای فعال کتابخانه مرکزی خرم‌آباد را با گذشت دو ماه از افتتاح این کتابخانه ۴ هزار و ۵۰۰ عضو عنوان کرد و افزود: افتتاح کتابخانه مرکزی موجهی از حضور متقاضیان به کتابخانه را رقم زده است.

راستخانه افزود: تعداد امانت ماهانه کتاب در استان به صورت میانگین ۲۸ هزار نسخه در ماه است و میزهای مطالعه کتابخانه مرکزی تا دو ماه آینده زرو هستند. وی گفت: کتابخانه مرکزی خرم‌آباد یکی از پنج کتابخانه برتر کشور است که با اعتباری افزون بر ۱۲ میلیارد تومان از سوی نهاد کتابخانه‌ها با رویکرد جدیدی که در ساخت و تجهیز کتابخانه‌ها یعنی خدمات بیشتر و متنوع‌تر راه‌اندازی شد، افزود: استقبال بی‌نظیر مردم از این کتابخانه نشان از فرهنگ‌دوست بودن مردم استان دارد به گونه‌ای که میزهای کتابخانه تا دوماه آینده زرو هستند و سالن‌های مطالعه کاملاً تکمیل هستند. وی ادامه داد: این نکته نشان می‌دهد برای فاز دوم و سوم نیاز به حمایت‌های مسئولین و خیرین داریم و مردم نشان دادند کتاب و کتابخوانی از مطالبات آنهاست و نهاد کتابخانه‌ها نیز مصمم است به محض اینکه دو فاز باقی‌مانده تحویل داده شود، تجهیز آغاز خواهد شد. راستخانه به برخی از خدمات کتابخانه مرکزی خرم‌آباد اشاره کرد و افزود: حدود ۴۰ هزار عنوان کتاب در مخزن ثبت شده است، ۵۰ هزار عنوان کتاب موجود است و مراحل ثبت در حال انجام است و بخش کودک کتابخانه مرکزی نیز با ۶ هزار نسخه کتاب در رده‌های سنی مختلف برای کودکان و ۵۰۰ اسباب بازی فکری خدمات ارائه می‌دهد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی لرستان گفت: در بخش نایب‌انبار کتابخانه مرکزی بیش از ۳۰۰ نسخه کتاب بریل و تجهیزات تخصصی همچون دستگاه برجسته‌نگار هوشمند وجود دارد که به نایب‌انبان خدمات ارائه می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه ارائه خدمات همیشه به گروه‌های خاص در کتابخانه‌های عمومی رایگان است افزود: در حوزه ارائه خدمات به گروه‌های خاص، کتابخانه ویژه نایب‌انبار در بروجرد به غرب کشور خدمات ارائه می‌دهد همچنین در کتابخانه غیر خرم‌آباد بخش نایب‌انبار فعال است.

در ادامه این نشست مهدی علیمردانی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج و عضو شورای عالی فرهنگی به ارائه گزارش کاملی از اقدامات این پایگاه در اردوی زبارتی مشهد مقدس پرداخت و اظهار کرد: با رهنمودهای دکتر گلیپایگانی این مجموعه توانست به ۳۵۰۰ نفر از کارکنان و خانواده های آنان خدمات اقامتی ارائه نماید که این امر رضایت‌مندی کارکنان عملیاتی را به همراه داشت. در پایان موضوعاتی از قبیل چونکتاب‌های اجرایی مراسم سالگرد سرداران شهید حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس ، بهبود وضعیت نمازخانه های اردوگاه های دستگاههای حفاری و ادارات ستادی و بازنگری ساختار فرهنگی شرکت مورد بررسی قرار گرفت و از شاعر ملی اهل خوزستان جناب مرضی حیدری آل کثیر نیز تقدیر به عمل آمد.

داشت: ۱۰ سال پیش جامنایی و مصوبات راه‌اندازی خطوط بی آر تی انجام شد اما هیچگاه عملیاتی نشد. وی با بیان اینکه یا در نظر گرفتن ۸۵۰ میلیارد ریال، پروژه توسط شهرداری کلید خورده ادامه داد: قرارداد پایانه شهید بندر به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در ماه مهرماه سال جاری جهت اجرا ابلاغ شده است. امینی گفت: جهت راه‌اندازی خط بی‌آر تی، ۱۵ دستگاه اتوبوس ۱۸ متری پیش بینی شده که در صورت به کارگیری آنها تا ۶ تا ماه آینده قطعاً در امر جابجایی مسافر در مسیرهای ی‌ر تردد اتفاقات خوبی خواهد افتاد.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بازرگانی داد و ستد پارسیان (سهامی خاص)**

**به شماره ثبت ۲۳۳۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۷۷۷۰**

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بازرگانی داد و ستد پارسیان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بازرگانی داد و ستد پارسیان (سهامی خاص)به شماره ثبت ۲۳۳۲۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۷۷۷۰در ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹در مرکز اصلی شرکت واقع در مشهد خ سلیمان فارسی ش ۱۵۹کد پستی ۹۱۸۳۸۷۹۳۷۴تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

موضوع دستور جلسه:
۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسین
۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴-تعیین دارندگان حق امضا

**هیئت مدیره**

**آگهی دعوت شرکت سهامی خاص کارا فلز سرمد**

**به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۲۱۲۷ و به شماره ثبت ۵۷۳۳۱۷**

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ راس ساعت ۰۹:۰۰ به نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

۱-انتخاب اعضای هیات مدیره

۲- تعیین سمت و تعیین وضعیت حق امضا

۳-انتخاب بازرسین

**هیات مدیره**